Verkehrswert (Marktwert)  der  mit  einem  Zweifamilienhaus (Doppelhaushälfte) bebauten
Liegenschaft, ohne Berücksichtigung der Baulasten und der Lasten und Beschränkungen gemäß Abt. II
des Grundbuches, in  44534 Lünen-Altlünen-Wethmar, Weidenkamp 44 zum Wertermittlungsstichtag /
Qualitätsstichtag 15.08.2025 ermittelt zu 

335.000,-- EUR

in Worten: dreihundertfünfunddreißigtausend Euro

11. Zubehör  

Zubehör ist nicht vorhanden.

12. Baulasten und Wert der Lasten und Beschränkungen  

12.1 Baulasten  

Im Baulastenverzeichnis der Stadt Lünen ist keine Baulast eingetragen.

Wert     0,-- EUR             in Worten: null Euro

12.2 Wert der Lasten und Beschränkungen gemäß Abt.

[...]

Wert     0,-- EUR             in Worten: null Euro

Die vorstehenden Belastungen sind im Verkehrswert nach § 74a ZVG nicht enthalten.

13. Verkehrswert unter Berücksichtigung der Baulasten und Lasten in Abt. II des Grundbuches  

Verkehrswert nach § 74a ZVG
335.000,-- EUR

in Worten: dreihundertfünfunddreissigtausend Euro

Vorstehendes Gutachten wurde von mir nach bestem Wissen und Gewissen gefertigt.

59379 Selm-Cappenberg, den 22.08.2025    

gez. Unterschrift …………………………

Anlagen
Liegenschaftskarte / Lageplan
Auszug aus dem Grundbuch, tlw.
Auskunft Straßenanliegerbescheinigung, Stadt Lünen